Difíinitoribus, totique Capitulo fratrum Prcodicfitornm Burrfis celebrando^

Petrus Bei miseratione Portuensis dictiis Episcopus fmalem in Dei ser-

uitio perseverantiam cum saíute etc. Vergente ad occidimm die, quando

inuakscente iniquitate, non iam multonim refrigescit, sed potitis extingui-

tiir cliaritas: nec poterit ignis ille, quem venit Dominus in terram mil-

iere, vt veliementer ardeat, sine Divini verbi /labello vUatemis reaccendi.

Jdeú nostris temporibus non dnbilamus Ordinem vestrum Dei prouidentia

suscitatum, per quem Dominus infrigidatos malitia ad sui nmoris incen-

diuni reuocaret. Quanta igitur pro) cwteris Portugallensibus heis, iam in

nostra Dioecesi, qnam Bracharensi, et etiam Lamecensi, quce à vestrorum

Fratrum comolationc non modicuni sunt romot'£, malitia inundauit^ vo-

1
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bis nullatenus sufficimus explicare, Insurrexerunt enim prcedones inniime-

rabiles, qui Beiím non timent, nec Beiím reuerentur, qui de Monasterijs

et Ecclesijs, solius Dei cultui deditis, speluncas Uútronum ejficiunt, nec

non claustra pugnantiim^ stabula iumentorum, prostibida meretricium : ãi-

rcptisque tam clericonim, quàm agricolarum, et etiam religiosorum pos-

sessionibm, possessores ipsos contra altare cnidelitus trucidantes, vel cum

clericis comburentes, á facto tam execrabili nec admonitionibus, nec ex-

communicationibus cohibentur. Quis non doleat quosdam paniidonim ab

vberibus matrum auulsos gladijs tnicidari, allidi scopitlis, quosdam submer-

gi fluminibus, nisi a spoíiatis parentibus prece, vel alio quantulocunque

pretio redimantur^ Quis nom horrebit puellas antes annos nubiles violen-

ter abrumpi, et in Ecclesijs plurimoruni ex nefandorum hominum libidi-

nosa frequentia expilari : íntuentes igitur cum Salomõne hcec mala qmc

fiunt sub Sole, calumniasqne paupenim^ et lacrymas innocentium, et conso-

latorem neminem : 7iec posse resistere malorum diolentioi cunctorum auxi-

lio destilutos : dignam duximus, de Capituli nostri consilio, et assensu

plantare Conuentum veslri Ordinis in loco nostro ad cooperationem saiu-

tis animarum, et solatium afflictorum: credens fralrum vestrorum prcesen-

tia cum Dei grntia non modicum nostris partibus profuturum. Damusque

vobis in bono loco Ecclesiam consecratam cum domibus in quadro ad mo-

dum claustri conslructis, et spatium satis latum ad habendum horUm, et

ad o/pcinas alias construendas. Vestram igitur, de qua plane confidimus,

rogamiis in Domino charitatem, quatenus amore Dei, et nostri, et salutis